706/25, Fogli di viaggio riepilogativi, DURC). 

Vista la Determina dirigenziale n. 110 del 07/04/2025 di liquidazione della fattura n. A/1 del 20/01/2025 

emessa dalla ditta Zocco Lucy con sede in via Rosolino Pilo 122 a Pachino (SR), P. IVA 02057970895, 

per un importo complessivo di € 19.002,00 (euro diciannovemiladue/00). 

Vista    l’attestazione di congruità del Sindaco relativa alle spese sostenute per l’emergenza idrica 2024 rela-

tivamente all’approvvigionamento idrico con l’ausilio di autobotti private.   

Vista   la dichiarazione, protocollo n. 12909 del 02/09/202, del Sindaco del comune di Portopalo di Capo

[...]

Passero (SR) per un importo di € 50.000,00 per il ristoro delle spese affrontate per il nolo delle auto-

botti.  

Vista la Disposizione n. 1025 del 24/09/2025 con la quale si nomina Soggetto attuatore il Sindaco del 

Comune di Portopalo di Capo Passero e si liquida un acconto pari al 50% del contributo richiesto pari 

ad € 9.501,00 (euro novemilacinquecentouno/00) in favore del comune di Portopalo di Capo Passero 

(SR), per il Servizio di nolo di autobotti da ditte private – nolo a caldo, per il trasporto di acqua potabile 

a utenze e per il serbatoio comunale. 

Ritenuto sulla scorta degli atti sopra citati, di dover procedere alla liquidazione del saldo pari al 50% del 

contributo richiesto pari ad € 9.501,00 (euro novemilacinquecentouno/00) in favore del comune di 

Portopalo di Capo Passero (SR), per il Servizio di nolo di autobotti da ditte private – nolo a caldo, per 

il trasporto di acqua potabile a utenze e per il serbatoio comunale, a valere sulla Contabilità speciale 

n. 6448 intestata a "COMDEL O 1084-24 ZN SIC" dell’O.C.D.P.C.